PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 101/2017, de 28/03/2017

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 315/2016/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 315/2016/CAV, de 25/10/2016, que designou as Comissões

de Pesquisa e de Extensão dos Departamentos do Centro de Ciências Agroveterinárias, quanto

à composição da Comissão de Pesquisa do Departamento de Medicina Veterinária, que

passará a ser conforme segue, mantido os demais itens:

Exclusão: PROF. ALDO GAVA

Inclusão: PROFª. AMANDA LEITE BASTOS PEREIRA

  Prof. João Fert Neto

Diretor Geral